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Şirket ve Sektör Haberleri 

Tarım ve gıda teknoloji şirketleriyle ilgili önemli haberlere ulaşın…

Ak Portföy Tarım ve Gıda Teknolojileri Değişken Fonu’nun yatırım yaptığı 
şirketlerle ilgili son teknolojik gelişme, yatırım ve işbirliği haberlerine göz atın…

https://akportfoy.com.tr/tr/fund/TAR


Yatırım Fikirleri

Ak Portföy Tarım ve Gıda Teknolojileri Değişken Fonu, aşağıda son gelişmeleri yer alan tarım ve gıda
teknolojisi sektörünün önde gelen 20 şirketinin borsa performansına ve kar payı gelirlerine yatırım
yapmanızı sağlar.

Balchem Corp.
• Balchem Corporation, Dördüncü Çeyrek Net Satış Büyümesini %9,1 ve Güçlü 2022 Yılı Sonuçlarını Açıkladı. Balchem

Corporation (NASDAQ: BCPC), 2021'in dördüncü çeyreği için 213,1 milyon $'lık net satışla karşılaştırıldığında, 2022 
için dördüncü çeyrek net satışlarının 232,5 milyon $ olduğunu bildirdi. 2021'in dördüncü çeyreğindeki 24,9 milyon
dolarlık net kazanca kıyasla 2022 için kazanç 21,4 milyon dolardı ve bir önceki yılın çeyreğindeki 27,8 milyon dolara
kıyasla düzeltilmiş net kazanç(a) 30,3 milyon dolardı. Dördüncü çeyrekte düzeltilmiş FAVÖK(a), önceki yılın
çeyreğindeki 45.6 milyon $'a kıyasla 52.3 milyon $ oldu. Balchem Corporation ayrıca 2021 yılı için 799,0 milyon $'a 
kıyasla 2022 yılı net satışlarının 942,4 milyon $ olduğunu bildirdi. önceki yıl 116.6 milyon $'a yükseldi. Tam yıla göre
düzeltilmiş FAVÖK, önceki yılki 189.8 milyon $'a kıyasla 216.1 ilyon $ oldu.

BIM Birlesik Magazalar AS.
• BIM, 2023 yılında yapacağı personel alımların başladı. İlk etapta 700 kişilik kontenjan açıklanacağı BİM tarafından 

açıklandı.

Bucher Industries AG
• Özel araç üreticisi Bucher Industries, geçen mali yılda, bir yıla göre neredeyse dörtte bir artışla 334,6 milyon İsviçre

frangı net kar açıkladı. Yönetim Kurulu, hissedarlara hisse başına 13,00 İsviçre frangı temettü teklif edecek, bu
2021 mali yılı için 9,50 İsviçre frangıydı. Kazançlardaki artış, hem 3,60 milyar ciro için - bir ay önce açıklanan -
gelirdeki %13'ün üzerindeki büyüme hem de %11,8'lik temel faaliyet marjının yaklaşık yetmiş puan artmasıyla
desteklendi. Cuma günü yayınlanan yıllık rapora göre, faiz giderleri ve vergiler (EBIT) öncesi faaliyet fazlası böylece
beşte birden fazla artarak 425 milyona yükseldi.

Son dönemde öne çıkan tarım ve gıda teknolojileri temasına yatırım yapın!...

Fundamentals – Bir Bakışta! 

Fona ilişkin tüm detaylar ve izahnameye ulaşmak için buraya tıklayın.

Bunge Ltd.
• Şirketin Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu

ile yaptığı son açıklamaya göre Sigma Planning 
Corp, Bunge Limited'deki (NYSE:BG) konumunu
3. çeyrekte %4,4 artırdı. Kurumsal yatırımcı, 
çeyrek boyunca 110 hisse daha satın aldıktan
sonra temel malzemeler şirketinin hisselerinin
2.620 hissesine sahip oldu. Sigma Planning 
Corp'un Bunge'deki varlıkları, son çeyreğin
sonunda 216.000 $ değerindeydi.

Koninklijke DSM NV
• Koninklijke DSM (AMS:DSM) hissedarları 5 yılda

%10'luk bir YBBO kaydetti. Koninklijke DSM N.V. 
(AMS:DSM) hisse fiyatı beş yıl öncesine göre %46 
daha yüksek, bu da piyasa ortalamasının
üzerinde.

• DSM ve Firmenich, Avrupa Komisyonu'ndan
Rekabet İzni Aldı. Şirketin ihraç edilen tüm hisse
senetleri için yaptığı gönüllü halka açık takas 
teklifiyle bağlantılı olarak adı DSM-Firmenich AG 
(Şirket) olarak değiştirilecektir.

https://akportfoy.com.tr/tr/fund/TAR
https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/AFT
https://beststocks.com/bunge-limited-is-now-owned-by-sir-capital-manageme/
https://www.basvur.co/2023te-bim-personel-alimlarin-basladi-ilk-etap-700-kisilik-kontenjan1/
https://www.prnewswire.com/in/news-releases/dsm-and-firmenich-have-obtained-competition-clearance-from-the-european-commission-301753755.html
https://www.globenewswire.com/news-release/2023/02/24/2615132/8153/en/Balchem-Corporation-Reports-Fourth-Quarter-Net-Sales-Growth-of-9-1-and-Strong-Full-Year-2022-Results.html
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/kap-haberi/bimas-bim-birlesik-magazalar-a-s--ozel-durum-aciklamasi-genel/2834930/
https://www.defenseworld.net/2023/02/24/bunge-limited-nysebg-shares-acquired-by-sigma-planning-corp.html
https://simplywall.st/stocks/nl/materials/ams-dsm/koninklijke-dsm-shares/news/koninklijke-dsm-amsdsm-shareholders-notch-a-10-cagr-over-5-y


Yatırım Fikirleri

Nutrien Ltd.
• Kanadalı gübre şirketi Nutrien Ltd., 2 milyar

dolarlık hisse geri alım programı duyurdu.Yeniden
satın alma programı, duyuru sırasında Nutrien'in
piyasa değerinin yaklaşık %5'ini temsil ediyor.

Tat Gıda Sanayi AS
• Tat Gıda, KAP’ta ilişkili taraf işlemlerine ilişkin

bildirimde bulundu. 
• Tat Gıda, KAP’ta pay dışında sermaye piyasası 

aracı işlemlerine ilişkin bildirim (faiz içeren)
bildirimde bulundu: Buna göre 740 gün vadeli, 6 
ayda bir %33 yıllık sabit faiz üzerinden kupon 
ödemeli, 400 milyon TL başlangıç tutarlı (yatırımcı 
talebine göre artırılabilir) tahvil ihracına ilişkin 
talep toplama işlemi planlandı.

Tukas Gida Sanayi ve Ticaret AS
• Tukaş Gıda, KAP’ta Kayıtlı Sermaye Tavanı 

İşlemlerine İlişkin Bildirimde bulundu. Buna göre
kayıtlı sermaye tavanının geçerlilik süresinin 2027 
yılına uzatılmasına ve kayıtlı sermaye tavanımızın 
4.000.000.000 TL'ye artırılmasına karar verildi.

• Tukaş Gıda KAP’ta deprem yardımlarına ilişkin 
bildirim yaptı. Buna göre mevcut yardıma ilave 
yapılacak 4.989.804 TL ayni ve nakdi yardımla 
toplam 10.000.000 TL yardım yapılacaktır.

Son dönemde öne çıkan tarım ve gıda teknolojileri temasına yatırım yapın!...
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Turk Traktor ve Ziraat Makineleri
• Türk Traktör ve Ziraat Makineleri, 10 Mart Cuma 

günü pay başına net 35,41 TL temettü ödemesi 
gerçekleştirecek. Şirketin toplamda ödeyeceği 
temettü miktarı, 2,008 milyon TL olacak. 2022 yılı 
net kârı, 2.971.018.561,3 TL olarak açıklanan 
şirketin temettü verimliliği ise yüzde 6,35 oldu.

• TürkTraktör, elektrik ihtiyacını karşılamak 
amacıyla 256,7 milyon TL yatırımla Sivas’ın 
Merkez ilçesinde 10 MW kurulu gücünde Güneş 
Enerji Santrali (GES) kuracak. 56,7 milyon TL 
değerindeki proje kapsamında kurulacak olan 
güneş enerji santralinde 545 Wm Gücünde 
20.722 adet güneş paneli ve 100 adet 100 kWe
inverter kullanılacak. Üretilecek elektrik Yeni Sivas 
Trafo Merkezine bağlanacak. Santralin ürettiği 
elektrik şirketin öztüketimi için kullanılacak.

https://akportfoy.com.tr/tr/fund/TAR
https://seekingalpha.com/article/4580948-nutrien-stock-announces-2-billion-share-repurchase-buyback-wednesdays
https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/AOY
https://www.bloomberght.com/borsa/hisse/tat-gida-sanayi/kap-haberi/307575
https://www.bloomberght.com/borsa/hisse/tat-gida-sanayi/kap-haberi/307582
https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/MTV
https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/kap-haberleri/tukas-tukas-gida-sanayi-ve-ticaret-as-kayitli-sermaye-tavani-islemlerine-iliskin-bildirim_ID2781894/
https://rhaajans.com/haber/14066241/tukastan-deprem-yardimlari
https://rhaajans.com/haber/14066241/tukastan-deprem-yardimlari
https://www.halkaarz.net/mart-ayinda-temettu-verecek-sirketler-ve-tutarlari
https://www.enerjigunlugu.net/turktraktor-sivasta-gunes-santrali-kuracak-53016h.htm


Yatırım Fikirleri

ÖNEMLİ BİLGİ: Bu döküman sözkonusu yatırım ürününün tanıtımı için özet niteliğinde hazırlanmıştır. Ürün konusundaki tüm
detayları içermeyebilir. Bu sebeple yatırım yapmadan önce ürününle ilgili izahnamenin incelenmesi gereklidir.

YASAL UYARI: Bu sunumda yer alan rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle
ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak
oluşturması hususunda herhangi bir teminat, garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla Ak Portföy Yönetimi
A.Ş tarafından derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi konularda ortaya
çıkabilecek zararlardan Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ve çalışanları sorumlu değildir. Ak Portföy Yönetimi A.Ş her an, hiçbir şekil ve
surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir.
Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve
surette, Ak Portföy Yönetimi A.Ş’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel
ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü
riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek
ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya
dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar, kar mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği
zararlardan hiçbir şekil ve surette Ak Portföy Yönetimi A.Ş ve çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her
ne nam altında olursa olsun Ak Portföy Yönetimi A.Ş ve çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır. Bu rapor, yorum ve
tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya faaliyeti olmayıp; yatırım danışmanlığı hizmeti almak
isteyen kişi ve kurumların, iş bu hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme
karşılığında alması SPK mevzuatınca zorunludur. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı
kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen
bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan
yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır ve genel yatırım tavsiyesi
kapsamındadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
Bu doküman önemli internet yönlendirmeleri içerdiğinden internete bağlı bir bilgisayar üzerinden okunmak üzere tasarlanmıştır

Bu rapor Ak Portföy tarafından Akbank için hazırlanmıştır.
Ak Portföy Yönetimi A.Ş. bir Akbank iştirakidir
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Son dönemde öne çıkan tarım ve gıda teknolojileri temasına yatırım yapın!...
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